
EJERCICIO FUNCIONAL  PROGRAMÁTICO ECONÓMICO DEL GASTO PROGRAMABLE

( Pesos )
PRODUCTORA NACIONAL DE BIOLÓGICOS VETERINARIOS

AGRICULTURA, GANADERÍA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACIÓN

1

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012

CATEGORÍAS
PROGRAMÁTICAS

F FN SF AI

DENOMINACIÓN

G A S T O   C O R R I E N T E G A S T O   D E  I N V E R S I Ó N GASTO PROGRAMABLE   

Servicios
Personales

Gasto de
Operación Subsidios Suma Inversión

Física
Subsidios Otros de 

Inversión
Suma Total

Corriente 
De

Inversión

Estructura PorcentualOtros de
CorrientePP UR
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TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Gobierno
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Productora Nacional de Biológicos Veterinarios
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Apoyo a la Función Pública y Buen Gobierno
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Función pública y buen gobierno
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Función Pública
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Coordinación de la Política de Gobierno
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Desarrollo Económico
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Productora Nacional de Biológicos Veterinarios
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Servicios de apoyo administrativo
Aprobado
Modificado

   29 399 474
   29 399 474
   26 764 961

     91.0
     91.0

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   28 373 929
   28 373 929
   25 892 039

     91.3
     91.3

   3 957 075
   3 957 075
   3 584 845

     90.6
     90.6

   3 957 075
   3 957 075
   3 584 845

     90.6
     90.6

   3 957 075
   3 957 075

   49 220 606
   92 727 103
   83 447 875

     169.5
     90.0

   49 220 606
   92 727 103
   83 447 875

     169.5
     90.0

   1 495 000
   1 495 000
    442 401

     29.6
     29.6

   1 495 000
   1 495 000
    442 401

     29.6
     29.6

   1 495 000
   1 495 000

     0
     0

   7 319 843

     0
     0

   7 319 843

   78 620 080
   122 126 577
   117 532 679

     149.5
     96.2

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   77 594 535
   121 101 032
   116 659 757

     150.3
     96.3

   5 452 075
   5 452 075
   4 027 246

     73.9
     73.9

   5 452 075
   5 452 075
   4 027 246

     73.9
     73.9

   5 452 075
   5 452 075

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

     0
     0

   83 435 080
   138 741 577
   122 021 781

     146.2
     87.9

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   1 025 545
   1 025 545
    872 922

     85.1
     85.1

   82 409 535
   137 716 032
   121 148 859

     147.0
     88.0

   5 452 075
   5 452 075
   4 027 246

     73.9
     73.9

   5 452 075
   5 452 075
   4 027 246

     73.9
     73.9

   5 452 075
   5 452 075

 94.2
 88.0
 96.3

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 94.2
 87.9
 96.3

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0

 5.8
 12.0

 3.7

 5.8
 12.1

 3.7
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EJERCICIO FUNCIONAL  PROGRAMÁTICO ECONÓMICO DEL GASTO PROGRAMABLE

( Pesos )
PRODUCTORA NACIONAL DE BIOLÓGICOS VETERINARIOS

2

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012

CATEGORÍAS
PROGRAMÁTICAS

F FN SF AI

DENOMINACIÓN

G A S T O   C O R R I E N T E G A S T O   D E  I N V E R S I Ó N GASTO PROGRAMABLE   

Servicios
Personales

Gasto de
Operación Subsidios Suma Inversión

Física
Subsidios Otros de 

Inversión
Suma Total

Corriente 
De

Inversión

Estructura PorcentualOtros de
CorrientePP UR

3
3
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01
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Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Agropecuaria
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Productora Nacional de Biológicos Veterinarios
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Producción y comercialización de Biológicos
Veterinarios
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Productora Nacional de Biológicos Veterinarios
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Operaciones ajenas
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Producción y comercialización de biológicos
veterinarios
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Aprobado
Modificado
Pagado
Porcentaje de Ejercicio Pag/Aprob
Porcentaje de Ejercicio Pag/Modif

   3 584 845
     90.6
     90.6

   28 373 929
   28 373 929
   25 892 039

     91.3
     91.3

   24 416 854
   24 416 854
   22 307 194

     91.4
     91.4

   24 416 854
   24 416 854
   22 307 194

     91.4
     91.4

   24 416 854
   24 416 854
   22 307 194

     91.4
     91.4

   28 373 929
   28 373 929
   25 892 039

     91.3
     91.3

    442 401
     29.6
     29.6

   49 220 606
   92 727 103
   83 447 875

     169.5
     90.0

   47 725 606
   91 232 103
   83 005 474

     173.9
     91.0

   47 725 606
   91 232 103
   83 005 474

     173.9
     91.0

   47 725 606
   91 232 103
   83 005 474

     173.9
     91.0

   49 220 606
   92 727 103
   83 447 875

     169.5
     90.0

     0
     0

   7 319 843

     0
     0

   1 272 379

     0
     0

   1 272 379

     0
     0

   6 047 465

     0
     0

   6 047 465

     0
     0

   7 319 843

     0
     0

   7 319 843

   4 027 246
     73.9
     73.9

   77 594 535
   121 101 032
   116 659 757

     150.3
     96.3

   72 142 460
   115 648 957
   106 585 047

     147.7
     92.2

   72 142 460
   115 648 957
   106 585 047

     147.7
     92.2

     0
     0

   6 047 465

     0
     0

   6 047 465

   72 142 460
   115 648 957
   112 632 511

     156.1
     97.4

   77 594 535
   121 101 032
   116 659 757

     150.3
     96.3

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

     0

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

     0
     0
     0

     0
     0
     0

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

   4 815 000
   16 615 000
   4 489 102

     93.2
     27.0

   4 027 246
     73.9
     73.9

   82 409 535
   137 716 032
   121 148 859

     147.0
     88.0

   76 957 460
   132 263 957
   111 074 148

     144.3
     84.0

   76 957 460
   132 263 957
   111 074 148

     144.3
     84.0

     0
     0

   6 047 465

     0
     0

   6 047 465

   76 957 460
   132 263 957
   117 121 613

     152.2
     88.6

   82 409 535
   137 716 032
   121 148 859

     147.0
     88.0

 100.0

 94.2
 87.9
 96.3

 93.7
 87.4
 96.0

 93.7
 87.4
 96.0

 100.0

 100.0

 93.7
 87.4
 96.2

 94.2
 87.9
 96.3

 5.8
 12.1

 3.7

 6.3
 12.6

 4.0

 6.3
 12.6

 4.0

 6.3
 12.6

 3.8

 5.8
 12.1

 3.7
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